
MONITEURS PARCOURS
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nom prénom Direction total Nombre de10 nombre de 9 8 7 6 zéro CTL TOTAL X 2 RANG EQUIPE
L’HUILLIER Hubert LORRAINE METZ 277 17 6 4 3 30 554 1 12

ROBERT Yves METZ METZ 277 13 11 6 30 554 2 12
GOUACHE Mathieu ROISSY 269 11 11 4 4 30 538 3
PALENNE Patrick ROISSY 266 5 19 3 3 30 532 4 7
BULLET Frédéric ROISSY 258 10 9 7 3 29 516 5 7

HORTALA gilles LEMAN LYON 256 9 10 6 4 1 30 512 6 10
JANSSENS Laurent BORDEAUX BORDEAUX 254 7 6 11 6 30 508 7 6

SCHITT CORSE MEDITERANEE 253 8 10 6 5 29 506 8
MOUADDINE Mohammed Poitiers NANTES 253 5 10 9 5 1 30 506 9 4
PORCHERON Fabrice Rouen ROUEN 249 6 10 8 5 29 498 10

NEDJARI THIERRY Midi Pyrénées BORDEAUX 248 5 16 5 2 2 30 496 11 9
GROSPERRIN Françoise NICE MEDITERANEE 243 7 6 7 9 1 30 486 12

BEDOUET Alexandre NICE MEDITERANEE 243 5 14 4 5 28 486 13 1
GERONES Matthias ROISSY 240 2 9 13 5 1 30 480 14 8
MUCKEL Mickaël LILLE LILLE 235 7 10 5 5 27 470 15 2
MARTINI Damien Marseille MEDITERANEE 221 7 7 6 4 2 26 442 16
NIESEL Manfred LORRAINE METZ 221 5 8 8 5 26 442 17 12

GIGLEUX Mathieu NANCY METZ 221 2 10 8 5 2 27 442 18
ZORZUT Carine LYON 217 4 9 7 4 2 2 28 434 19
CHAPET Pascal Auvergne LYON 145 4 2 3 9 18 290 20

0 0 0

interrégion

Roissy

Roissy

Roissy

Loetitia

Roissy

Chambery



HOMMES PARCOURS
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nom prénom Direction total Nombre de10 nombre de 9 8 7 6 zéro CTL TOTAL X 2 RANG EQUIPE
BLANCHET REMY PROVENCE MARSEILLE 280 14 13 2 1 30 560 1

ELOY Christophe Marseille MARSEILLE 269 12 8 7 3 30 538 2 5
BERNAL Stéphane NICE MARSEILLE 261 10 12 4 3 1 30 522 3 1
ROMERO Frédéric ROISSY 260 6 16 7 29 520 4 8
PAILLE SERGE BORDEAUX BORDEAUX 258 7 9 9 5 30 516 5 6

WAVRANT THIERRY Midi-Pyrénées BORDEAUX 254 10 13 2 3 1 29 508 6 9
BARBA Thierry ROISSY 251 7 10 8 3 1 29 502 7 8

FONTAN Jean-Gabriel ROMANS BSI CHAMBERY 243 10 9 6 2 3 30 486 8
GIBERT Laurent Mulhouse Metz 242 4 9 9 7 1 30 484 9
SAYOUS Gaston CORSE MARSEILLE 240 5 11 8 3 1 1 29 480 10
URETA Esteban NANTES NANTES 239 7 8 6 7 2 30 478 11
RUFFIN Sylvain LILLE LILLE 239 7 11 7 2 3 30 478 12 2

MELLIER Denis POITIERS NANTES 233 4 12 8 3 2 29 466 13 4
BLEIN Vincent LORRAINE Metz 231 6 10 4 7 2 29 462 14

PEQUIGNOT Jean-Claude Marseille MARSEILLE 228 5 9 6 7 3 30 456 15
BORGES Philippe FRANCHE COMTE DIJON 225 4 6 7 9 2 2 30 450 16
FLOCH Mikaël BRETAGNE NANTES 220 5 13 4 3 3 28 440 17 11

GODIEN Olivier BSI NICE MARSEILLE 209 3 9 7 6 5 30 418 18 1

interrégion

Roissy

Roissy



FEMMES PARCOURS
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nom prénom Direction total Nombre de10 nombre de 9 8 7 6 zéro CTL TOTAL X 2 RANG EQUIPE
FORTIN NATHALIE BORDEAUX BORDEAUX 248 9 9 7 3 2 30 496 1 6
HORNUS Mulhouse Metz 244 6 9 7 5 2 29 488 2 3

KLEIN Virginie Mulhouse Metz 233 5 12 5 5 3 30 466 3 3
ARCHIMBAUT Léman Lyon 231 7 7 8 4 1 27 462 4 10

JEAUGEAS CHRISTELLE BORDEAUX BORDEAUX 218 0 5 13 9 1 2 30 436 5
QUANTIN Pascale BRETAGNE NANTES 202 0 6 7 8 6 3 30 404 6 11

DELAMAIDE Fabienne NICE MARSEILLE 201 1 6 7 9 3 26 402 7
MEYER SCHEIDT CHRISTIANE PROVENCE MARSEILLE 195 5 7 5 6 23 390 8
DOLCE DANJARD Isabelle Montpellier Montpellier 192 4 6 7 6 23 384 9

LESSCHAEVE Marie-Line LILLE LILLE 174 2 6 9 4 21 348 10
ALLARD Sabrina BORDEAUX BORDEAUX 151 4 4 5 5 18 302 11

AYRAULT Isabelle Marseille MARSEILLE 137 2 3 6 6 17 274 12 5
BRAYER Mireille Mulhouse Metz 128 5 6 5 16 256 13 3
MACCHI clémentine Léman Lyon 107 1 5 3 4 13 214 14

interrégion

Edith

morgane



POSTE nom prénom direction TOTAL RANG EQUIPE
O GARCIA Gérard Perpignan MONTPELLIER 564 1
O BORGHESI David Marseille MARSEILLE 560 2 5
O DRUART Jean-Michel Valenciennes 555 3 2
O PIGNON Jean-Marc CHAMBERY 541 4
O MORDAL Jean-Michel 536 5
O ZOLLET Gérard RETRAITE 535 6
O GARNIER Charles 510 7
O GISSAT Xavier 503 8
O MAGNAN Stéphane 490 9
O STACCHETTI Dominique 482 10 10
O MIRC Alain 431 11 9
O DEPARIS Alain 366 12

interrégion

Modane

BSI Baisieux-Camphin



POSTE nom prénom direction TOTAL RANG EQUIPE
O HENRY Jocelyn 551 HC
O LANDRY Stéphane 533 1
O GRANJON Gilbert 531 2 4
O MINET Gérard 514 3 7
O CERNA Christian 513 4
O MAIRY Francis 508 5
O LEDOUJET André 467 6
O GASSMANN Patrick 438 7

interrégion

Roscoff BSI

Roissy



POSTE nom prénom direction TOTAL RANG EQUIPE TOTAL SUR 60 Coups
O LANGLOIS Chantal 369 1 11 548
O PLACE Dorothée Lille TSI 360 2
O MENILLO Ida 351 3
O ALARCON Hélène MULHOUSE 348 4 525
O ROSENTIEHL Liliane 308 5
O BONNAFOUS Myriam 306 6
O FAGES COUSIN Dominique 303 7

interrégion
Roscoff BSI

roissy



N° EQUIPE nom prénom Direction TOTAL RANG
CHALLENGE

1 1 BEDOUET Alexandre NICE MEDITERANEE 243 486

2 BERNAL Stéphane NICE MARSEILLE 261 522

3 GODIEN Olivier BSI NICE MARSEILLE 209 418

1426
2 1 MUCKEL Mickaël LILLE LILLE 235 470

2 RUFFIN Sylvain LILLE LILLE 239 478

3 DRUART Jean-Michel LILLE LILLE 555

1503 4
3 1 HORNUS Mulhouse Metz 244 488

2 BRAYER Mireille Mulhouse Metz 128 256

3 KLEIN Virginie Mulhouse Metz 233 466

1210
4 1 MOUADDINE Mohammed POITIERS NANTES 253 506

2 MELLIER Denis POITIERS NANTES 233 466

3 GRANJON Gilbert POITIERS NANTES 531

1503 4
5 1 ELOY Christophe Marseille MARSEILLE 269 538

2 AYRAULT Isabelle Marseille MARSEILLE 137 274

3 BORGHESI David Marseille MARSEILLE 560

1372
6 1 FORTIN NATHALIE BORDEAUX BORDEAUX 248 496

2 JANSSENS Laurent BORDEAUX BORDEAUX 254 508

3 PAILLE SERGE BORDEAUX BORDEAUX 258 516

1520 3
7 1 PALENNE Patrick ROISSY 266 532

2 BULLET Frédéric ROISSY 258 516

3 MINET Gérard ROISSY 514

1562 1
8 1 GERONES Matthias ROISSY 240 480

2 BARBA Thierry ROISSY 251 502

3 ROMERO Frédéric ROISSY 260 520

1502 6
9 1 NEDJARI THIERRY Midi Pyrénées BORDEAUX 248 496

2 WAVRANT THIERRY Midi-Pyrénées BORDEAUX 254 508

3 MIRC Alain Midi-Pyrénées BORDEAUX 431

1435
10 1 HORTALA gilles LEMAN LYON 256 512

2 ARCHIMBAUT LEMAN LYON 231 462

3 STACCHETTI Dominique LEMAN LYON 482

1456
11 1 FLOCH Mikaël BRETAGNE NANTES 220 440

2 QUANTIN Pascale BRETAGNE NANTES 202 404

3 LANGLOIS Chantal BRETAGNE NANTES 548

1392
12 1 ROBERT Yves METZ METZ 277 554

2 L’HUILLIER Hubert LORRAINE METZ 277 554

3 NIESEL Manfred LORRAINE METZ 221 442

1550 2
HC4 1

2
3

0 4
CHALLENGE
FR/SUISSE
SUISSES 1 GUYENOT 560

2 CORTHAY 436
996 2

France 1 BLANCHET 548
2 ROBERT 546

1094 1

Interrégion

Edith

Roissy

Roissy

Roissy

Roissy

Roissy

Roissy

morgane
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